
Všeobecné	podmínky	pro	účastníky	tábora	Stříbrná	tětiva			

1) Účastníky tábora mohou být děti, mládež i dospělí zájemci podle zaměření letního tábory. 
Osoby mladší 18 let se mohou zúčastnit tábora pouze se souhlasem zákonného zástupce.  	

2) Veškeré informace, které účastníci tábora a jejich zákonní zástupci budou potřebovat 
před odjezdem, budou komunikovány prostřednictvím e-mailu, a to na adresu 
uvedenou při přihlášení, přes webovou stránku www.stribrnatetiva.cz nebo je možné 
se na doplňující informace doptat telefonicky a to na čísle uvedeném na výše 
vedené webové stránce. 	

3) Náležitosti nezbytné k plnému přihlášení dítěte:  	

a) Vyplněná a podepsaná přihláška před nástupem na tábor	

b) Kopie průkazu pojištěnce – nejpozději v den nástupu, kdy se tábor koná	

c) Zdravotní posudek o způsobilosti dítěte k účasti na táboře – stačí nám kopie – 
nejpozději do 31.5.2024  	

d) Úhrada zálohy nebo celé platby převodem na účet do termínu uvedeného 
v propozicích nebo přihlášce na tábor	

4) V případě, že účastník nebo jeho zákonný zástupce nezajistí včas všechny náležitosti 
uvedené v bodě 3, bude z tábora vyřazen a budou uplatněny Storno poplatky podle 
bodu 7. 	

5) Program tábora se může dle okolností bez náhrady změnit. O změně je účastník nebo 
zákonný zástupce dopředu informován.  

6) Přihlášky jsou přijímány pouze do naplnění kapacity tábora.  	

7) Storno poplatky:	

a) Zrušení účasti více jak 20 dní před začátkem tábora	
• storno poplatek	ve výši 1.500,- Kč	

b) Zrušení účasti 20. - 10. den před začátkem tábora	
• storno poplatek ve výši ½ z celkové úplaty, tj. 3.745,- Kč	

c) Zrušení účasti 9. – 1. den před začátkem tábora	
• storno poplatek ve výši 80 % z celkové úplaty, tj. 5.992,- Kč	

d) Předčasné ukončení účasti na táboře bez ohledu na důvod ukončení	
• storno poplatek	ve výši 100 % z celkové úplaty, tj. 7.490,- Kč	


